all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere alla stipula di un contratto avente ad oggetto  l’acquisizione 

soluzione Portale e Content Management per il Sito Internet istituzionale della Giustizia amministrativa: 

Liferay DXP (versione 7.3) e il relativo supporto specialistico, per una durata di 20 mesi e un importo 

complessivo a base d’asta di € 216.325,82 (duecentosedicimilatrecentoventicinque/82), IVA esclusa; 

ATTESO che l’Ufficio tecnico proponente nella citata R.T. ha dichiarato che “la Digital Experience 

Platform (DXP) è ritenuta idonea in quanto capace di offrire esperienze digitali personalizzate, elevate 

garanzie di affidabilità, sicurezza e scalabilità”.

[...]

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 45 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 

pari al 2% del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 4.326,52 

(quattromilatrecentoventisei/52), come da sottostante tabella: 

RIPARTIZIONE INCENTIVI (€ 4.326,52) QUOTA 80% (di € 3.461,21) CONTRATTO PLURIENNALE DISTINTA PER FASI E CAPITOLI 

circolare prot. 41845 del 21/11/2024  

fase contrattuale 2025 2026 2027   

Programmazione spesa  € 173,06